1. של"צ בהיקף של 200 שעות לפי תכנית שהכין שירות המבחן.

2. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור בתוך שנה מהיום את העבירה שנקבע כי ביצע, ישלם סך 5,000 ₪. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.

המוצג יושמד

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ב אב תשפ"ד, 26 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.